

PROTOKÓŁ NR 136.2018
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

które odbyło się w dniu 6 marca 2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Rafał Mikuła - Wicestarosta
2. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu
3. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu

oraz:

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu

a także:

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty

Posiedzenie otworzył Wicestarosta, Pan Rafał Mikuła, po czym ustalono porządek obrad.

PORZĄDEK POSIEDZENIA:

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały.
2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w 2018 r.
3. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.
4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.
5. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w II kwartale 2018 r.
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
7. Wolne wnioski.

Ad. 1

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 27.2018.

Wicestarosta przedstawił sprawozdanie z realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej za rok 2017 w zakresie „Prowadzenia i rozwoju infrastruktury DPS w Szarczu”.

Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie.

Wicestarosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonej przez Powiat Międzyrzeczki z przeznaczeniem na funkcjonowanie Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Wicestarosta przedstawił pismo Wójta Gminy Pszczew w sprawie przekazania środków na współfinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie drogi gminnej: ulicy Jałowcowej, Sosnowej, Plac Zamielno, Modrzewiowa, Świerkowa, Cisowa, Brzegowa i Grobla wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową”, na które Gmina uzyskała dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Pomoc finansowa Powiatu dotyczy przebudowywanego fragmentu drogi powiatowej. Podobne porozumienie zawarte było z Gminą Międzyrzecz. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu uważa, że zawarte porozumienie wygasło i przed przekazaniem środków konieczne jest zawarcie nowego porozumienia w tej sprawie. Przygotowaniem projektu porozumienia i jego przesłania do Gminy powinien zająć się ZDP.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wyraził zgodę na podpisanie nowego porozumienia z Gminą Pszczew we wskazanym powyżej zakresie w celu udzielenia wsparcia finansowego w zakresie przebudowy skrzyżowania z drogą powiatową w Pszczewie.

Ad. 2

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku pu-

blicznego w 2018 roku. Członkami komisji, jako przedstawiciele Zarządu został Pan Ferdynand Sańko oraz Pana Dariusz Orzeszko.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 28.2018.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków komisji przetargowej. Sprawa dotyczy postępowania w sprawie zakupu materiałów promocyjnych do zadania doradztwo edukacyjno – zawodowe”.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 29.2018.

Ad. 3

Wicestarosta przedstawił do wiadomości pismo Burmistrza Trzciela do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w sprawie uwag do projektu porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Wicestarosta przedstawił pismo Gminy Bledzew wskazujące na inwestycje planowane do realizacji w roku bieżącym w ramach programu wspólnych z Gminami inwestycji w ciągu dróg powiatowych. Gmina wskazała budowę chodnika w Osiecku, Zemsku i Bledzewie. Zadania realizowane będą we wskazanej kolejności do wyczerpania puli środków na realizację programu na terenie Gminy Bledzew.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 4

Pan Czesław Toczyński omówił stan spraw związanych z mieszkaniem w Skwierzynie stanowiącym własność Powiatu, który do dnia dzisiejszego nie znajduje się we władaniu Powiatu z powodu pozostawienia ruchomości przez poprzedniego współwłaściciela nieruchomości. Dłużnik po wcześniejszej rozmowie telefonicznej przesłał pismo informujące de facto o porzuceniu mienia w celu wyzbycia się, co powinno zakończyć postępowania sądowe i doprowadzić do przejęcia lokalu, który ma być wykorzystany na potrzeby Domu Dziecka w Skwierzynie. Przedstawił projekt pisma do dłużnika w powyższej sprawie, w tym w sprawie zadłużenia z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo.

Ad. 5

Wicestarosta przedstawił wstępny harmonogram posiedzeń Zarządu w II kwartale 2018 r.

Zarząd wstępnie zaakceptował przedstawiony harmonogram.

Ad. 6

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 135.2018 z dnia 26 lutego 2018 r.

Ad. 8 [wolne wnioski]

Wicestarosta przedstawił ogłoszenia o wynikach przetargów na działki w Trzcielcu. Żadna z czterech oferowanych nieruchomości nie znalazła nabywcy. W związku z utratą ważności operatu szacunkowego, przed dalszą sprzedażą konieczne jest wykonanie nowego operatu.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Wicestarosta przedstawił wniosek pełnomocnika Gminy Pszczew w sprawie uzgodnienia trasy wodociągu oraz wydania zgody do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Wniosek zostanie rozpatrzony na następnym posiedzeniu.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie na następne posiedzenie.

Więcej wolnych wniosków nie wniesiono.

Termin następnego posiedzenia ustalono na 20 marca 2018 r. o godz. 13³⁰ w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

1.
2.
3.

Protokołował: Łukasz Ruta